segunda-feira, 13 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01409 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 14.140.701/0001-30
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio,
que adjudicou o resultado do Pregão Presencial nº 004/2023. Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado de equipamentos e
suprimentos de informática para atender as demandas de todas as secretarias
municipais.  Em favor da empresa: C R TEIXEIRA INFORMATICA EIRELI,
inscrita no cadastro de pessoa jurídica CNPJ sob º 33.627.444/0001-00,
sediada na Rua Augusto Pereira Nunes, 01 – Fiesta Box 230- Centro de Irecê-
Bahia Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2CD2442F62918D5510D2307D63A4695

segunda-feira, 13 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01409 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2CD2442F62918D5510D2307D63A4695

		2023-02-13T11:42:08-0300